[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 273/2017

Assunto: Solicita a execução de reparos na ponte da Estrada Municipal Sergio Luiz Canal, Bairro Itapema.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que solicite à Secretaria de Obras e Serviços Públicos que proceda à execução de serviços de reparos na ponte da Estrada Municipal Sergio Luiz Canal, Bairro Itapema, pois a mesma se encontra em estado crítico com avarias causadas pelas últimas enchentes que ocorreram no local.
A solicitação vem dos moradores que ressaltam a importância da manutenção da mesma para o transito local, sendo assim, requer providências urgentes, a fim de se evitarem acidentes.

             SALA DAS SESSÕES, 22 de fevereiro de 2017

                                                              Fernando Soares
                                         Vereador-PR

image1.png
PROTOCOLO 624/2017 - 17/02/2017 09:57